令和 2年 6月 19日

医療機関 各位

県立広島病院

院長 平川 勝洋

初診患者紹介予約時のお願い

 平素より，当院との地域連携の推進にご理解とご協力をいただき，ありがとうございま

す。

 新型コロナウィルス感染症の予防対策としての緊急事態宣言が解除されたところですが，

県内においても感染状況の収束の兆しが見えています。ついては，当院において，ガイド

ラインなどに基づき診療内容など制限をしています一部の診療科を除き，通常どおりの体

制に戻すこととしております。

なお，個別に紹介時のお願いをしている点については，当院ホームページのお知らせ等

でご確認ください。

 これまで，大変，ご迷惑をおかけいたしましたが，今後とも，ご協力くださいますよう，

お願いいたします。

 今後も感染の拡大状況により変更が生じる可能性もありますので，ご了承いただきます

こと，重ねてお願いいたします。

（お問い合わせ先）

県立広島病院 患者総合支援センター地域連携室